令和 2年 2月 4日

各  位

会 社 名

株式会社トリドールホールディングス

（コード番号 3397 東証第一部）

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CEO 粟 田  貴 也

問 合 せ 先 常務取締役 兼 CFO 小 林  寛 之

電 話 番 号 03-4221-8900

役員人事に関するお知らせ

当社は、令和2年2月1日付の役員人事について、下記のとおりお知らせいたします。

記

役員人事（令和 2年 2月 1日付）

氏名 新役職 前役職

 杉山 孝史

執行役員

海外事業本部長

海外営業部長

海外事業企画部長

海外事業企画部長

以 上